
OBRAZAC PRAĆENJA REALIZACIJE UGOVORA JP BH POŠTA d.o.o. Sarajevo, CP Tuzla
sa ponuđačem „TEHNOPETROL“ d.o.o. Tuzla – LOT 1 Čelić
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1. Nabavka roba: 
Nabavka tečnih 
goriva i dvotaktol ulja 
za motorna vozila i 
motocikle voznog 
parka CP Tuzla za 
2021. g. - Lot 1 Čelić, 
09134200-9 -Dizelsko
gorivo

Pregovarački 
postupak bez 
objave 
obavještenja, 
Izvještaj br: 
24901-4-1-
21/21

„Tehnopetrol“ 
d.o.o. Tuzla
ID broj: 
42093791200
09

1.   Vrijednost Ugovora:
6.152,23 KM bez PDV-a

2. Period trajanja Ugovora:
23.03.2021. - 22.03.2022. g.

3. Rok plaćanja:
30 dana od dana prijema na 
protokol odvojenih ispravnih 
originalnih faktura i ovjere 
istih od nadlež.službe 

4. Garantni period: - 

1.
Gorivo za 
1/2022 -Rn broj:
31/22 od 
31.01.2022.

1. 944,85
23.03.2021. 
g.

13.03.2022.

5.610,57

2.
Gorivo za 
2/2022 Rn broj: 
43/22 od 
05.02.2022.

2. 866,51

3.
Gorivo za 
2/2022  Rn broj:
49/22 od 
11.02.2022.

3. 790,97

4.
Gorivo za 
02/2022  Rn 
broj: 67/22 od 
28.02.2022.

4. 707,77

5.
Gorivo za 
03/2022 Rn 
broj: 80/22 od 
13.03.2022.

5. 541,66


